AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 17.950,-

Citroén

Grand C4 Spacetourer
1.2 PT 7-PERS. + MASSAGE / TREKHAAK
12-11-2020

J239ZF

95.399 Km

131 PK
Handgeschakeld
Benzine

BTW

1150 KG

C4 SpaceTourer 1.2 PureTech 130 PK met 6 versnellingen met 7 zitplaatsen, BTW

verrekenbaar, Comfortstoelen met massagefunctie, Apple carplay met

verschillende apps waaronder Spotify, Whatsapp en Flitsmeister, Sfeerverlichting

interieur, Trekhaak, DAB+, Cruise control, Navigatiesysteem met kaartweergave,

Climate control, Bluetooth telefoonverbinding met audiostreaming, 17 Inch

lichtmetalen velgen, Privacy glass, Digitale cockpit met digitale snelheidsmeter,

Elektrisch inklapbare buitenspiegels.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot....



